
Dodatek č. 1. 

ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-81332/Č]-2016-1900VZ ze dne 17. ledna 2017, uzavřený 
v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zákona č.l19j2012., občanský zákoník, mezi 

těmito smluvními stranami: 

.. Objednateli" 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

.. Zhotovitel': 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

Česká republika - Krajs:ké ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
72051612 
CZ72051612 
Ing. Martinou Kriškovou, ekonomickým ředitelem 
Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje 

a 

Modul Jockel s. r. o. společnost vedená v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 8763 
Karla Hynka Máchy 2132, 356 01 Sokolov 
252 12 010 
CZ25212010 
Mgr. Petrou Karmazínovou - jednatelkou společnosti 

I. 

Vzhledem k neočekávanému vzniku víceprací a méněprací, jejichž přehled je uveden v 
příloze č. i tohoto dodatku smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na dokončení díla 
v termínu do 30. června 2017. 

ll. 

Na základě uznatelných důvodů uvedených v předchozím článku tohoto dodatku, dojde 
k navýšení konečné ceny za dílo, jejíž přesná specifikace je přílohou č:. 2 tohoto dodatku 
smlouvy o dílo. 



III. 

Objednatel nebude uplatňovat sankce za nedodržení termínu dokončení díla, to však 
neplatí, pokud zhotovitel nedokončí dílo ve smluveném termínu do 30. června 2017. 

IV. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se neměnf a zůstávají v platnosti. 

v. 

Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Přehled víceprací a méněprací 
Příloha č. 2 -Specifikace navýšení konečné ceny za dílo 

~~ 41.r. 6. 2of7-v ...... ..... .. .. ........ dne .............. ... .. , 1 4. 06. 2017 V Dol mm Rychnově dne .. .._ ........ .. 



" 

CP Sokolov - nacenění vícepráce 

Dodávky a montáž elektro dle původního nacenění 
(je-li za číslem položky uvedeno AA, znamená to podobný systém, materiál ·-- ) 

-'~'ll -.~lt:~~;ť;:~ť;;~:·±-_:: Cena/MJ 
Pol.č. -~~ z místnosti I do Množství Celkem cena bez DPH' Po • 
~ 

-~~4-- -- 4- rúistnosti Poiožka Matcri<1i :'Moíttilt= bez DPH Jednotka celkem 11113t.IIU3l -- - -- :~ 

2.2 koaxiální kabel -tažení dodá investor 45 45 bm 85 3825,0 

1.16 "JA 
lišta 40x40 - půda 55 25 80 bm 20 1600,0 L. ... 

1.16 2.4 3.25 lišta 40x40 55 25 80 bm 3 240,0 

2.23 3.33 kamery č. 1 a 2 - roh místnosti 3.33 dodá investor 9 9 bm 378 3402,0 

2.23 3.18 kamery č. 3 a č- roh místnosti 3.18 dodá investor 9 9 bm 304 2736,0 

2.23 3.17 kamery' č. 5 a 6- roh místnosti 3.17 dodá investor 9 9 bm 318 2862,0, 

2.23 3.3 kamery č. 8 a 9 - roh místnosti 3.3 dodá investor 9 9 bm 154 1386,0 

2.23 1.15 vstup - kamera č. 10- kabel UTP dodá investor 9 9 bm 21 189,0 

2.23 1.15 chodba í.NP- kamera č. 11- schody dodá investor 9 9 bm 12 108,0 

2.23 2.16 cela - kamera dodá investor 9 9 bm 68 612,01 

1.14 2 .20 2.16 cela - lišta 15x15 19 14 33 bm 5 165,0 

2.23 PIR čidlo z chodby u dozorčího do RACKU dodá investor 9 9 bm 34 306,0 

2.23 PIR čidlo z chodby u balkonu do RACKU dodá investar 9 9 bm 41 369,0 

2.23 PIR čidlo z 1.15 do RACKU dodá investor 9 9 bm 32 288,0 

2.23 krabice telefoní UTP dodá investor 9 9 bm 36 324,0 

2.23 1.15 I chodba SOZ kabel do RACKU dodá investor 9 9 bm 34 306,0 

2 .23 PULT operační- 2x datová zásuvka dodá investor 9 9 bm 126 1134,0 

2.23 napojení TELECOM UTP dodá investor 9 9 bm 64 576,0 

2.23 kamery 1.PP 3 ks dodá investor 9 9 bm 105 945,0 

) ~:> i PlR čidlo l.PP 1 ks dodá iiiVC5t Vi 9 9 1 bm I 14 1 ----1-2 6,o i 
i __ .:.,.., 

i 
2.23 klávesnice l.PP suterén sklad zbraní dodá investor 9 9 bm ~o __. 



1.66 chránička 20 mm 19,2 20 39,2 m 6 235,2 

1.65 přeložení kabelů a stávajících zásuvek 2208 860 3068 k pl 1 3068,0 

1.64 uzemnění odstínění a pospojováni mezi příčkami 744 1060 1804 k pl 1 1804,0 

1.63 zasekání kabelů o 36 36 m 18 648,0 

1.62 průrazy příček hlavní páteř o 145 145 ks 6 870,0 

1.ó1 průrazy příček silnoproud o 54 54 ks 14 756,0 

1.60 průrazy příček slaboproud o 44 44 ks 47 2068,0 

1.59 odstínění kabelů 78 38 116 bm 75 8700,0 

1.51 2.23 kabel UTP CAT6 6 9 15 bm 286 4290,0 

1.11 krabice 8,4 35 43,4 ks 1 43,4 

1.7 2.14 zásuvka 16A/250V AC 105 75 180 bm 1 180,0 

antistatická mříž pod lino - RACK 343,2 220 506 m2 8,25 4174,5 

1.2 2.1 kabel CYKY-J 3x2,5 16 35 51 bm 74 3774,0 

1.29 2.8 Jistič pro telefonní krabici 16A 65 180 245 ks 2 490,0 

.1.16 2.4 3.NP- lišty 40x40 chybějící 55 25 80 bm 54 4320,0 

Celkem bez DPH : vícepráce - materiál včetně montáže 57055,1 
' - \, • •';.• ' "lf·•·;.· .ť" I~~ ..)v.~ , .. ' . .,_ ~ ". ;·, ~-~-.. ' 

-

lcelkem bez DPH : _ _ __ _ _ _ _ • 1- 57055,1 1 

I 
I . - m Celkem bez DPH u I 57055,10 I 

svítidlo fa Ieon a RACK skříň - odpočet I l I bez DPH I 15545,00 I 
I I 



l~~::,i Pol:č. ~· z místnosti I do 
'.a.Ji' • • • · 5 mtstnost I mtstnostt 

1.3812.25 

1.23 12.15 

CP Sokolov - nacenění méněpráce 

Dodávky a montáž elektro dle původního nacenění 
(je-li za číslem položky uvedeno AA, znamená to podobný systém, materiál .. . ) 

;:::kf.~: ·~·: . .;.;- ~ ~·~:.il~~:::1;.: 

df,~~;ii~ft,t Cena/MJ 
rliw~~táii"~ bez DPH Položka bMat~riáJ ... , ......... . _ 

I 
Rack skříň 19" 42U, 800x800, rozebíratelný včetně ventilátorů+ 2 x napájecí lišt 12000 0% 2200 14200 

svítidlo Falkon-318-AR 11001 0% 245 1345 

Celkem bez DPH : méněpráce - materiál včetně montáže 

Množství I Celkem cena bez DPH 
Jednotka celkem 

ks 1 14200,0 

ks 1 1345,0 

15545 

..... ~· - - "" - -·-

lcelkem bez DPH : I 155451 
ll - ' ' • 

I Celkem včetně DPH w I. 188091 
~;;.;.ti.).. 

-~ 

r I 
I I 

I - - l 

I I 
~T ol 
i s DPH i I 

--·-'-~-



POLICIE éESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ SPRÁVY NEMOVITÉHO MAJETKU 

Specifikace navýšení konečné ceny za dílo 

··-
Změny průběhu realizac'e stavebních prací ··-
Identifikace akce: KŘP Kvk - OCP Sokolov K. H. Máchy 1266 rekonstrukce objektu 

Název akce: KŘP Kvk- OCP Sokolov. K. H. Máchy 1266 rekonstrukce objektu 

Č fslo akce EOS/SMVS1): 114V122006009 

Obiednatel: Kraiské fedltelstvf oolicie Karlovarského kraie Karlovv Vary Závodni 386/100 

Zhotovitel: Modul Jocl<el s.r.o. Sokolov K. H. Máchy č. p. 2132 

ProJektant: Ing. František černý 

Předmět změn : 

Montáž elektroinstalace 

Část dlla dotčená změnami: 

- Taháni kabelů slaboproud, UTP, montáž čidel a zařízeni dodané objednatelem 

- Odstíněni kabelů ve žlabech 

- Rozšiřeni průrazů přiček, zasekán i kabelů 

- Příprava elektroinstalace pro dataprojektor v zasedaci místnosti 

- Úprava ved~mi elektroinstalace slaboproud a silnoproud v místnosti stálé služby 

- Úprava podlahy technologické místnosti - antistat ická mříž 

Popis změny , popis technického i'ešení: 

Původní řešeni dle smluvni {tendrové} dokumentace: 

- Tahání kabelů slaboproud, UTP, montáž čidel , krabic UTP, datových zásuvek provede objednatel, zhotovitel připraví trasu 

- Nezjištěno , :že část žlabů nemá odstfnění- příčku , podle zadávací dokumentace byla velikost průrazů vyhovující 

- Návrhy na změny při úpravě zasedaci místnosti a dozorčí služby vznikly při zahájení prací 

- V průběhu prací zjištěno , že v PO chybí uzemnění podlahy technologické místnosti tzv. antistatická mříž 

Nové řešení: 

- Zhotovitel provede př ípravu trasy, dále instalaci a montáže kabelů slaboproud, UTP, krabic UTP, datových zásuvek dodaných 

objednatelem 

- Zhotovitel dodá a provede montáž chybějícího odstfnění ve žlabech , provede rozšíření průrazů 

- Zhotovitel dodá a provede montáž parapetních lišt, zásuvek, jističe, instalační krabice pro místnost OS 

- Zhotovitel dodá a provede montáž elektroinstalace- příprava pro dataprojektor 

- Zhotovitel dodá a provede montáž uzemnění pod lahy technologické mlstnosti 

Zdůvodnění změny: 

- V době rekonstrukce reali2:ují zaměstnanci objednatele, kteří měli provést taženi kabelů, opravy na jiných objektem KŘP Kvk 

- Změny jsou nutné k dodržení norem (odstfněn í) , provedeni prací (rozší ření průrazů) 

- Změny vyvstaly z potřeby služby OCP 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: 

ano ·-
Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z kontrolních dnů: 

Ano 

Předpokládaný vliv na termin kva litu cenu díla: 

Vliv na termín: ano orodlouženl stavby o 60 dni 

Vliv na kvalitu dfla: ano- zvýšeni kva litl' dlla 

-·· -··---· 



Vliv na cenu: 

Připočty k ceně díla bez DPH: 57 055 10 Kč 

Odoočtv z cenv díla bez DPH: 15 545,- Kč ··-
Celkovv vliv na změnu ceny dila bez DPH: 41 510 10 Kč 

DPH 871712Kč 

Celkový vliv na změnu cenv dila včetně DPH: 50 227 22 Kč 

• 




